КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.09.2020                                с. Новоберезовка                            № 1-4-р

О создании постоянной комиссии по социальной политике и местному самоуправлению Новоберезовского сельского Совета депутатов
В соответствии с Уставом Новоберезовского сельсовета, Новоберезовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать постоянную комиссию по  социальной политике и местному самоуправлению в составе 3 человек.
1. Лысенко Игнат Андреевич – председатель комиссии
2. Лайтнер Людмила Николаевна – заместитель председателя комиссии
3. Гаврин Сергей Александрович – член комиссии

         2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

        3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава сельсовета, председатель
[bookmark: _GoBack] сельского Совета депутатов                                                   А.М. Трунилин